              西北片红星店“”中秋节动总结
【活动时间】2015年9月23日~9月27日（5天）

【参与门店】红星店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	41598
	524
	13115
	31.52%
	79.4

	去年同期
	34554
	663
	11659
	33.74%
	52.1

	增长比
	20%
	-20%
	12%
	-6.5%
	52%


活动期间日均对比当月日均销售（1月1日~8月25日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	8319
	105
	2623
	31.52%
	79.4

	   当月日均
	6485
	116
	2134
	32.9%
	55.5

	    增长比
	22%
	-9.4%
	22.9%
	-4%
	43%


【活动礼品赠送情况】

	赠品名
	抱枕
	小音箱
	保温杯
	小夜灯
	煎蛋锅或玻璃杯
	指甲剪或瓢虫牙刷架

	数量
	2
	3
	3
	10
	35
	40


【重点单品活动情况】（黄金单品及鲜人参)

	
	鲜人参
	天胶
	补肾益寿
	养生堂维C,维E
	倍健
	辅降
	中智
	藏药

	活动期间

销售数量
	6
	0.29
	1
	0
	7
	1
	2.2
	6

	活动期间

销售金额
	470
	230
	80
	0
	1103
	168
	354.8
	305

	对比日均*4天销售金额
	234
	364
	154
	28
	456
	113
	208
	83

	增减比
	100%
	-36%
	-48%
	-100%
	141%
	48%
	70%
	267%


【活动单品销售情况】（其他活动品种，保健品、医疗器械、中药销售情况）

	
	保健品
	医疗器械
	中药
	葡萄糖酸钙锌
	菊皇茶
	
	

	活动期间

销售数量
	19
	46
	12702
	1
	2
	
	

	活动期间

销售金额
	3939
	958
	16013
	58
	64.4
	
	

	对比日均*6天销售金额
	2812
	835
	14326
	147
	19
	
	

	增减比
	28%
	14%
	11%
	-153
	238%
	
	


【会员特价品销售情况】

	
	活动期间销售数量
	对比日均*6天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	21
	23
	络活喜，施慧达


【活动优点】

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	活动物资不够，
	希望下次活动物资方面应该充足

	2、现场氛围方面
	良好
	

	3、员工培训方面
	培训到位，都能熟练运用。
	

	4、限时赠送情况
	赠品赠送完毕
	

	5、活动完成情况
	黄金单品销售不理想，总任务完成。
	以后活动多宣传。

	6、其他
	
	


                                                                红星 店：黄玲
                                                   2015年9月29日
